

Specificații de preț (142)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: **codc-b3wqdt-MD-1631625356408** din 20 octombrie 2021

Denumirea licitației: **Achiziționarea serviciilor de curățenie în instituție medicală IMSP AMT Buiucani pentru 2022**

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificaj bugetar (IBAN)
90900000-6	Servicii de curățenie 1 dată în zi, bloc CCD	m ²	358,0	14,80	17,76	63 580,80	76 296,96	01.01.2022 31.12.2022	
90900000-6	Servicii de curățenie 2 ori în zi, bloc CCD	m ²	2279,71	18,80	22,56	514 302,57	617 163,09	01.01.2022 31.12.2022	
90900000-6	Servicii de curățenie 3 ori în zi, bloc CCD	m ²	337,8	22,50	27,00	91 206,00	109 447,20	01.01.2022 31.12.2022	
90900000-6	Servicii de curățenie 1 dată în zi, bloc CMF-4	m ²	163,5	14,80	17,76	29 037,60	34 845,12	01.01.2022 31.12.2022	
90900000-6	Servicii de curățenie 2 ori în zi, bloc CMF-4	m ²	1125,8	18,80	22,56	253 980,48	304 776,57	01.01.2022 31.12.2022	
90900000-6	Servicii de curățenie 3 ori în zi, bloc CMF-4	m ²	239,5	22,50	27,00	64 665,00	77 598,00	01.01.2022 31.12.2022	
90900000-6	Servicii de curățenie 1 dată în zi, bloc CMF-5	m ²	673,7	14,80	17,76	119 649,12	143 578,94	01.01.2022 31.12.2022	
90900000-6	Servicii de curățenie 2 ori în zi, bloc CMF-5	m ²	2237,3	18,80	22,56	504 734,88	605 681,85	01.01.2022 31.12.2022	
90900000-6	Servicii de curățenie 3 ori în zi, bloc CMF-5	m ²	642,3	22,50	27,00	173 421,00	208 105,2	01.01.2022 31.12.2022	
90900000-6	Servicii de curățenie 1 dată în zi, bloc CMF-6	m ²	436,5	14,80	17,76	77 522,40	93 026,88	01.01.2022 31.12.2022	
90900000-6	Servicii de curățenie 2 ori în zi, bloc CMF-6	m ²	1483,8	18,80	22,56	334 745,28	401 694,33	01.01.2022 31.12.2022	
90900000-6	Servicii de curățenie 3 ori în zi, bloc CMF-6	m ²	341,6	22,50	27,00	92 232,00	110 678,40	01.01.2022 31.12.2022	
TOTAL			10319,51			2 319 077,13	2 782 892,55		

Semnătura: *[Semnătură]*

Numele, Prenumele: *Botworsche A*

În calitate de: *administrator*



SERVICIEN A COMPANY, str. Noorul Natalis Sieroghin 30 of 261